
Oznámení o vyhlášení veřejné výzvy 

 

 Obec VŘESOVÁ 

Vřesová 3, 357 43 Vřesová 

vyhlašuje 

   veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa:  

Pracovník v předškolním klubu 

 

Místo výkonu práce:  Obec Vřesová, Vřesová č.p.3, 357 43. 
   

 
Termín nástupu:   druhá polovina roku 2021 
 
 
Náplň práce:  trávení volného času s dětmi předškolního věku. 

Pracovníci v klubu – se snaží dětem nabídnout smysluplné trávení volného času:  

- učí děti dennímu režimu a základním návykům hygieny 

- podporují rozvíjení komunikace (tj. respektující komunikace mezi dětmi i vůči 

dospělým) 

- nechávají průběh volné hře dětí a nastavují s nimi srozumitelné hranice v dětské 

skupině 

- dávají možnost a vedou děti k popsání svých potřeb 

- usměrňují vztahy v dětské skupině, jsou nápomocni k řešení případných konfliktů 

dětem srozumitelnou formou 

- podporují v dětech zvídavost a tvořivost 

- pozorují a vyhodnocují případné rizikové chování dětí ve skupině 

- jsou aktivní ve výběru činností, které rozvíjejí dětské poznání („svět kolem nás“, 

témata společnosti, lidských vztahů, rodiny, přírody, ročních období…) 

- navrhují mimo jiné činnosti pro rozvoj pohybových dovedností, jemné a hrubé 

motoriky 

- jsou odpovědní za čistotu a bezpečí v daném prostředí, klubu - tzn. v úvodu 

identifikují možná rizika a vytvoří pravidla pro trávení času v klubu, pravidla 

srozumitelně předávají dětem (včetně rizikových situací - kde se děti pohybují, 

dveře, okna, elektřina….) 

- komunikují a dávají zpětnou vazbu rodičům dětí 

- mají kontakty na rodiče dětí a v případě potřeby je kontaktují 

- pracovníci mají možnost konzultovat své pracovní zkušenosti s odborníkem  



 
Požadavky na uchazeče: 

• zájem o práci s dětmi, zodpovědnost, samostatnost 

• vzdělání pedagogického nebo sociálního zaměření výhodou  

• zkušenost s prací s dětskou skupinou výhodou 

• trestní a morální bezúhonnost, 

• státní občan ČR, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má 
v ČR trvalý pobyt, 

• věk min. 18 let, 

• uživatelská znalost práce na PC, 

• podmínkou je ochota dalšího vzdělávání pracovníka (Kurz 1.pomoci, absolvování 

kurzu „Práce s dětmi s náročným chováním“- 4x 4hod v průběhu půlroku, stáže 

v klubu Chodov apod.) 

 
Náležitosti  přihlášky: 

- jméno, příjmení a titul, 
- datum a místo narození, 
- státní příslušnost, 
- místo trvalého pobytu, 
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li  

o cizího státního občana, 
- kontakt na uchazeče – email, telefon 

 
K přihlášce se připojí tyto doklady: 

- životopis včetně údajů o dosavadních zaměstnáních 
- motivační dopis 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál), u cizích 

státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem; pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se 
bezúhonnost čestným prohlášením – 

- doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 
Lhůta pro doručení přihlášky: 4.2.2021 do 9:00 hod. včetně. Přihlášky doručené po 

stanovené lhůtě budou vyřazeny. 

Obálku nadepsat: „Výběrové řízení – pracovník v předškolním klubu“ 

Místo a způsob podání přihlášky:  

- osobně na podatelně OÚ Vřesová 
- písemně na adresu: Obec Vřesová, Vřesová č.p.3, PSČ 357 35  

 
Uchazeči splňující výběrové řízení budou pozváni na osobní pohovor. 
 

 

Vyvěšeno: 19.1.2021     

 

        Jiří Sivák v.r. 

        starosta obce Vřesová 


